
（単位：円）

種　　別

管工事

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札日又は開封日

総務部 公共建築課 一般競争入札 契約の日 平成27年2月27日 平成26年10月16日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

37,300,000

36,700,000 落札

38,000,000

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

２　入札及び契約の過程に関する事項

㈱カキトー

シブヤパイピング工業㈱　三重営業所

藤原工業㈱

シブヤパイピング工業㈱　三重営業所 三重県四日市市南浜田町４－２８

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

41,480,000 36,700,000 39,636,000
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事等担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

空調機器設置工事　14室、高圧受電設備改修工事　一式

場　　　所

いなべ市大安町平塚地内

名　　　称

三里小学校教室空調設備設置工事


